
ZARZĄDZENIE NR 183/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 10 marca 2017 r.

zmieniające zarządzenia w sprawie powołania członków Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 
o Niepełnosprawności w Wałbrzychu oraz zmienione zarządzeniem Nr 1267/2013, zarządzeniem 

Nr 747/2015 i zarządzeniem Nr 283/2016

Na podstawie  art. 92 ust.1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym   
(Dz. U.z 2015 r. poz. 1445 z późn.zm.), art. 6 ust. 1 pkt 1 i art. 6a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2011 r. nr 
127 poz. 721 z późn. zm.) i § 18 ust. 2 i ust. 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej 
z dnia 15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności (Dz. U. 
z 2015 r.  poz. 1110)  zarządza się, co następuje:

§ 1. W § 1 zarządzenia Nr 944/2013 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 16 lipca 2013 r. w sprawie 
powołania członków Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o  Niepełnosprawności 
w Wałbrzychu, w § 1  zarządzenia Nr 1267/2013 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 
8 października  2013 r. w § 1 zarządzenia Nr 747/2015 i w § 1 zarządzenia Nr 283/2016, zmieniających 
zarządzenie w sprawie powołania członków Powiatowego Zespołu ds. Orzekania
 o Niepełnosprawności w Wałbrzychu, wprowadza się następujące zmiany tj. odwołuje się członka Zespołu:

1) w pkt.4:

„b)   Irena Wolska”i powołuje się nowego członka Zespołu

1) w pkt. 3:

„r)   Wiesława Niemiec - Gmerek”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Powiatowego Zespołu ds. Orzekania 
o Niepełnosprawności w Wałbrzychu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: F94C366D-98D2-4372-9B43-CCCFE7D3EAA9. Podpisany Strona 1




